
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-58/12 

 

 

 

Zarządzenie Nr 58/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 września 2012 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie nr 38/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2012/2013 zmienione zarządzeniem                  

nr 43/2012 z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

 

Na podstawie § 153 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 38/2012 Rektora UKSW z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

harmonogramu zajęć w roku akademickim 2012/2013 zmienionym zarządzeniem nr 43/2012  

z dnia 23 lipca 2012 wprowadza się, następujące zmiany: 

 

Treść §3 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

 „W czasie Dni Organizacyjnych UKSW dla studentów studiów stacjonarnych odbywają się 
obowiązkowe szkolenia BHP, spotkania z dziekanami oraz szkolenia prowadzone przez 

Parlament Studentów Rzeczypospolitej Polskiej w porozumieniu z Samorządem Studentów 

UKSW z praw i obowiązków studentów.” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                              

akademickim 2012/2013. 
 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


